

شانس قضاوت فغانی

در ۳ بازی پایانی جام قوت گرفت

داور بین‌المللی فوتبال کشورمان شانس بالایی برای قضاوت در یکی از ۳ بازی پایانی جام بیست‌ویکم دارد. کمیته داوران فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) اسامی ۱۲ دآوری را که شانس قضاوت در ۳ بازی پایانی مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه – یک بازی نیمه‌نهایی، بازی رده‌بندی و دیدار فینال – را دارند، منتشر کرد که در این بین نام علیرضا فغانی از ایران هم دیده می‌شود. فیفا همچنین ۲۶ کمک داور و ۱۰ کمک داور ویدئویی (VAR) را برای این ۴ بازی پایانی در نظر گرفته است. اسامی ۱۲ دآوری که شانس قضاوت در ۴ بازی پایانی جام جهانی ۲۰۱۸ را دارند، عبارتند از: علیرضا فغانی (ایران)، مالانگ دیدیو (سنگال)، مارک گایگر (آمریکا)، آندرس کنیا (اروگوئه)، نستور پیتانا (آرژانتین)، ساندرو ریچی (برزیل)، متئو کانگر (نیوزیلند)، جونیت چاکر (ترکیه)، سزار آرتور راموس (مکزیک)، بیورن کوئینبرس (هلند)، میلواد ماژیچ (صربستان) و جان لوکا روکی (ایتالیا). البته قضاوت دیدار اول مرحله نیمه نهایی جام بیست‌ویکم که بین تیم‌های فرانسه و بلژیک است به اندرس کنیا از اروگوئه سپرده شده است.

■ ■ ■

سروش رفیعی

ر سما به پر سبویس پیوست

هافبک فصل گذشته الخور قطر با عقد قراردادی رسمی به پرسپولیس پیوست.

سروش رفیعی که پس از جدایی از تراکتورسازی، یک نیم‌فصل پیراهن پرسپولیس را سر تن کرده بود، پس از جدایی از این تیم به قطر رفت و پیراهن الخور این کشور را بر تن کرد.

رفیعی حالا و پس از بازگشت از قطر، طی مذاکراتی که با حمیدرضا گرشاسبی انجام داد، در نهایت قرارداد خود را به امضا رساند.

■ ■ ■

شکست سنگین پر سبویس

در دیداری تدار کاتی

تیم فوتبال پرسپولیس در سومین دیدار تدار کاتی خود ۵ بر یک مقابل المومینج اسلوفونی شکست خورد. پرسپولیس در سومین دیدار تدار کاتی خود در اردوی کرواسی به مصاف المومینج اسلوفونی رفت و در نهایت ۵ بر یک مغلوب این تیم شد. در دقیقه ۵۴ بشار رسن از روی ضربه ایستگاهی نخستین گل پرسپولیس را به ثمر رساند. پرسپولیس در آغاز این دیدار با ترکیب بوزیدار رادوشویچ، آدم همتی، شجاع خلیل‌زاده، احسان حسینی، شایان صلح، احمد نوراللهی، سعید حسین‌پور، احسان علوان‌زاده، سیماک نعمتی، گادوین منشا و علی علیپور به میدان رفت.

■ ■ ■

درخشش بیرانوند مقابل رونالدو در میان ۵ لحظه برتر آسیایی‌ها در جام جهانی
سیات کنفدراسیون فوتبال آسیا ۵ لحظه برتر تیم‌های آسیایی را در این دوره از رقابت‌ها اعلام کرد.

به نقل از AFC، در این دوره از رقابت‌های جام جهانی، ۵ تیم آسیایی در جام جهانی حاضر بودند که در این بین تنها ژاپن بود که به دور دوم راه یافت و با شکست برابر بلژیک از این دوره از رقابت‌ها کنار رفت.

سیات کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به لحظه برتر تیم‌های آسیایی را در این دوره از رقابت‌ها اعلام کرد که مهار پنالتی کریستیانو رونالدو، برترین بازیکن جهان از سوی علیرضا بیرانوند، یکی از این اتفاق‌ها بوده است.

در توضیح سایت AFC آمده است: داستان زندگی علیرضا بیرانوند یکی از داستان‌هایی بوده که در طول جام جهانی منتشر شد و خیلی‌ها را نسبت به این دروازه‌بان آگاه کرد. داستان زندگی سخت علیرضا بیرانوند قبل از شهرت، خیلی گویا و واضح و دلگرم‌کننده است؛ از بی‌خانمان بودن در خیابان‌های تهران تا تأثیری بزرگ در جام جهانی، تیم‌ملمی پرتغال در دقیقه ۵۳ برابر ایران صاحب یک ضربه پنالتی شد که می‌توانست برتری پرتغال را دوبرابر کند ولی بیرانوند این پنالتی را مهار کرد. این لحظه که باعث شد ایران بتواند گل تساوی را در دقایق پایانی به ثمر برساند، مرد سال‌ها تلاش این بازیکن برای رسیدن به بهترین جایگاه بوده است.

در این بین شکست دادن آلمان از سوی کره‌جنوبی در صدر این لحظات آسیایی جام جهانی است که کاملا غیر قابل انتظار بوده است؛ شکستی که باعث شد آلمان از جام جهانی کنار برود.

حضور دانیل ارنلی که جوان‌ترین بازیکن این دوره از رقابت‌ها در جام جهانی بوده است، برتری عربستان برابر مصر در آخرین دیدار خود در جام جهانی و مصود ژاپن به دور دوم جام جهانی از دیگر اتفاق‌های برتر آسیایی‌ها در جام جهانی بوده است.

رقم بسیار بالایی که تیم برای ماندن در استقلال می‌خواهد باعث شده وضعیت این باشگاه به هم ریزد. تیم در نیم‌فصلی که پیراهن استقلال را بر تن کرد فراتر از حد انتظار ظاهر شد. زدن گل به الهلال در لیگ قهرمانان آسیا، زدن گل پیروزی آبی‌پوشان در فینال جام حذفی و هت‌تریک فراموش‌نشدنی برابر ذوب‌آهن در یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان نشان داد تیم بهترین خرید برای نیم پرفرمدار پایتخت بوده است. درخشش در لیگ قهرمانان آسیا باعث شده قیمت تیم بسیار بالا برود و او مورد توجه تیم‌های بزرگ اروپایی قرار گیرد. این بازیکن سنگالی حتی حاضر نیست که برای تمدید قرارداد و مذاکره با آبی‌پوشان به تهران بازگردد. تیمام برای تمدید قرارداد یک فصله خود با استقلال رقمی بالاتر از ۱۵ میلیارد می‌خواهد و پرداخت کردن چنین رقمی در این شرایط بسیار سخت و دور از انتظار است با این حال به نظر می‌رسد مدیران استقلال برای راضی نگه داشتن این بازیکن می‌خواهند به خواسته او تن در دهند. خواسته مالی بالای تیم از باشگاه استقلال باعث شده دیگر بازیکنان این تیم معترض شوند. جباروف که او هم از چهره‌های تأثیرگذار آبی‌پوشان در فصل قبل بود با توجه به رقم بالای تیم، برای تمدید قرارداد خواسته‌های جدیدی دارد. به این جمع باید امید ابراهیمی را هم اضافه کرد که ظاهرا او هم مبلغ مالی استقلال برای تمدید قرارداد را قبول نکرده و درخواست بالاتری دارد و به همین خاطر می‌خواهد آبی‌پوشان را به مقصد قطر ترک کند. یک بازیکن که تنها یک نیم‌فصل برای استقلال بازی کرده می‌خواهد با توجه به نیاز مبرمی که به او هست خواسته‌های خود را تحمیل کند و آبی‌پوشان را در شرایط سختی قرار داده است.

حسینی بزودی در اردوی ترابوزان اسپور

ترابوزانی‌ها امیدوارند هر چه سریع‌تر مجید حسینی را به ترکیه ببرد تا در تمرینات پیش‌فصل حاضر شود. پیشنهاد باشگاه ترابوزان اسپور به مجید حسینی بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های ترکیه‌ای

چگونه استقلال در نقل‌وانتقالات به مشکل برخورد؟

پول تيام



حدود ۳ تا ۵ میلیارد درآمدزایی خواهند کرد که در فوتبال ایران کم‌نظیر است. رسانه‌های تصویری در ترکیه اعلام کرده‌اند روز چهارشنبه این انتقال قطعی می‌شود. خبرهایی مبنی بر حضور نمایندگان ترابوزان در تهران شنیده می‌شد و حالا اخبار جدی‌تری در این باره به گوش می‌رسد و احتمالا مدافع تیم‌ملمی ایران، لژیونر بعدی از لیگ برتر خواهد بود. البته حضور ناموفق بازیکنانی نظیر حامد کلوپانیور، خداداد عزیزی، مهدی طارمی و رامین رضاییان در ترکیه سبب شده فوتبال‌دوستان ایرانی نگاه مثبتی به لیگ ترکیه نداشته باشند اما باتوجه به قدرت مالی، هواداری و تاریخی باشگاه ترابوزان اسپور، می‌توان به این انتقال نگاه بهتری داشت. مجید حسینی در جام جهانی سه بازی انجام داد و نمایش‌های بسیار خوبی داشت. او در آخرین دقایق بازی با مراکش و پس از مصدومیت دیگر مدافع تیم ایران، وارد زمین شد و در جریان پیروزی ایران مقابل مراکش، نقش

بزرگی در دفاع داشت. سپس توانست مقابل پرتغال و اسپانیا ایستادگی کند و هوش و قدرت خود را به رخ همه بکشد. همین نمایش‌ها نیز سبب شد تیم‌های اروپایی سراغش بیایند.

■ امید پشت میز مذاکره با الاهلی

هافبک فصل گذشته تیم فوتبال استقلال با رئیس باشگاه الاهلی قطر مذاکره کرد. در حالی که مسئولان استقلال امیدواری زیادی به تمدید قرارداد امید ابراهیمی دارند. این بازیکن راهی کشور قطر شده تا با چند تیم قطری مذاکره کند. یکی از تیم‌هایی که به صورت جدی خواهان جذب ابراهیمی شده، باشگاه الاهلی است و این بازیکن امروز با رئیس باشگاه مذاکره کرد. یکی دو تیم دیگر در قطر هم خواهان جذب ابراهیمی هستند و این احتمال وجود دارد که وی فصل آینده در لیگ قطر بازی کند. این در حالی است که استقلال‌ها نگران از دست دادن این بازیکن هستند.

■ کیوسک	مارکا لویز جدید	مونودپورتیوو پیشنهاد ۲۷۰ میلیون یورویی	اسپورت سوپر فروش	گازتا شاه قتل

سه شیرها و رؤیای نزدیک دومین جام

پایانی بر سال‌ها حسرت



انگلیسی که ۱۲ سال بود طعم پیروزی در مراحل حذفی را تجربه بود حالا ۲ بازی در مراحل حذفی جام جهانی را با پیروزی پشت سر گذاشته است. ساوت‌گیت خونسرد و باطمأنینه، تیمش را با چنان اعتماد به نفس و اقتداری هدایت کرده که یکی از جوان‌ترین و بی‌تجربه‌ترین تیم‌های جام جهانی حالا جای خود را بین ۴ تیم برتر جام زرو کرده و حتی راحت‌تر از بعضی از ۳ تیم دیگر، خود را به این مرحله رسانده است. ساوت‌گیت و انگلیس به واقع شایسته تحسین هستند ولی شکی نیست از این پس، بار انتظار از آنها به مراتب سنگین‌تر از قبل خواهد بود. مگوایر و پیکفورد، ۲ ستاره بازی آخر انگلیس، در نخستین بازی‌های این تورنمنت، لحظاتی ناکارآمد داشتند ولی اشتباهات آنها قابل‌درک بود. همه می‌دانستند بازیکنان جوانی مثل آنها برای تطبیق دادن خود با فشارهای منحصربه‌فرد جام جهانی به اندکی زمان نیاز دارند. مگوایر شاید به سبک و سیاق تیمش را در گوشه ذهنش یادداشت کرده و به آنها رسیدگی خواهد کرد ولی در جام جهانی، آن هم در مراحل حذفی، تنها نتیجه است که اهمیت دارد و

اینکه ساوت‌گیت ممکن است دست به تصمیمی محافظه‌کارانه زده و علی‌را از ترکیب تیمش کنار بگذارد. علی به دلیل مصدومیت بازی‌های پاناما و بلژیک را از دست داده بود و این احتمال واقعا وجود داشت ولی سرمربی سه‌شیرها قبل از بازی نشان داد علی را از ته دل ستایش کرده و امیدواری‌اش به او را هرگز رها نمی‌کند. واقعیت این است که علی تا مدت‌ها برای اینکه بتواند تأثیر مثبتی روی بازی بگذارد، دچار مشکل بود ولی لحظه‌ای که ساوت‌گیت به فرا رسیدنش امیدوار بود درحالی که حدود یک ساعت از زمان بازی گذشته بود، از راه رسید. علی خود را در نقطه فرود ساتنر زیبا و هوشمندانه لینگارد قرار داد تا دروازه سوئد را برای بسار دوم باز کرده و امیدهای اسکندرنویایی‌ها را ناامید کند. هم‌انگلیس و هم ساوت‌گیت می‌خواهند این برای ستاره جوان‌شان که می‌تواند کارهای بزرگی انجام دهد، نقطه شروع یک برهه درخشان باشد. اما آیا انگلیس می‌تواند برای فتح جام رویاپردازی کند؟ چرا که نه. انگلیس در نیمه‌نهایی به مصاف کرواسی خواهد رفت و در هر رقابتی، وقتی کار به چنین مرحله‌ای می‌رسد، هر چیزی ممکن خواهد بود. البته شکی نیست که شاگردان ساوت‌گیت روز چهارشنبه در مسکو کار سختی در پیش خواهند داشت ولی واقعیت این است انگلیسی‌ها حالا انگیزه فوق‌العاده‌ای پیدا کرده‌اند و بعد از هر پیروزی‌ای که در خاک روسیه به دست آورده‌اند اعتماد به نفس آرام و بی‌جنگال‌شان بزرگ و بزرگ‌تر شده است.

بخت‌های اصلی قهرمانی از آن سوی جدول می‌ایند: بلژیک و فرانسه که در بازی دیگر نیمه‌نهایی به مصاف هم خواهند رفت. ولی فراموش نکنید اینن جام جهانی، جامی غیر قابل پیش‌بینی بوده. چه کسی می‌گوید انگلیس نمی‌تواند یک بار دیگر بر خلاف پیش‌بینی‌ها موفق عمل کرده و یک ستاره دیگر به پیراهن خود بچسباند؟

تورینی‌ها از گران بودن رونالدو نگران نیستند

یوونتوس برای جذب رونالدو مشکل مالی ندارد

جذب رونالدو توسط یوونتوس می‌تواند نشانه‌ای از جابه‌جایی قدرت در فوتبال اروپا باشد؛ انتقالی که یوونتوس می‌گوید برای تیم ایتالیایی مشکل نبوده و قابل دسترسی است. این روزها همه درباره این انتقال صحبت کرده و می‌پرسند آیا کریستیانو رونالدو واقعا رزال ماریدس را ترک کرده و به یوونتوس خواهد پیوست؟ رونالدو با اینکه ۳۳ ساله است ولی همچنان در اوج قرار دارد. او در فصل گذشته لالیگا در ۳۱ بازی به میدان رفته و ۲۳ گل به ثمر رسانده و در ضمن به رئال کمک کرده برای سومین بار پیاپی جام لیگ قهرمانان را بالای سر ببرد. اتفاقی که تاکنون در تاریخ این رقابت‌ها بی‌نظیر بوده است.

این روزها که پرداخت دهها میلیون دلار برای جذب فوتبالیست‌ها به امری رایج تبدیل شده، هزینه کردن ۱۰۰ میلیون یورو برای فوتبالیستی که بارها و بارها گفته دوست دارد تا بعد از ۵۰ سالگی هم به فوتبال بازی کردن ادامه دهد، بدون شک تصمیم اقتصادی مناسب و به‌صرفه‌ای خواهد بود.

اما یوونتوس در سال‌های اخیر باشگاهی نبوده که به ولخرجی‌های بزرگ در فصل نقل و انتقالات شهره باشد بویژه برای جذب بازیکنان بسیار بزرگی مثل رونالدو که به نظر می‌رسد بزودی با پیراهن راه‌راه سفید و مشکی باشگاه تورین به میدان خواهد رفت.

در فصل گذشته هزینه‌های یوونتوس به دلیل اجبار باشگاه به تغییر نظامنامه‌های مالی و شفافیت در پرداخت‌ها بشدت افزایش یافته و حالا با خدمت گرفتن رونالدو فشار وارده به بخش مالی باشگاه را بیش از پیش خواهد کرد.

فروش بازیکنان بدون شک، بهترین راه برای کسب درآمدهای بسیار زیاد در کوتاه‌مدت خواهد بود. به نظر می‌رسد ایگواین دیگر در یونتوس آینده‌ای ندارد بویژه اگر باشگاه موفق شود با رونالدو قرارداد امضا کند. فروختن مهاجم آرژانتینی باعث می‌شود یوونتوس هر سال از پرداخت ۱۵ میلیون یورو دستمزد به او خلاص شود. از این گذشته فروش ایگواین می‌تواند ۶۰ میلیون یورو نصیب باشگاه کند.

از این گذشته یووه با فروش بوفون و به خدمت گرفتن ماتیا پیرین، صرفه‌جویی قابل توجهی کرده است.

از طرف دیگر، حضور رونالدو در باشگاه باعث می‌شود یوونتوس در بخش‌های مختلف درآمذزایی قابل توجهی داشته باشد. برای مثال انتظار می‌رود درآمد ناشی از اسپانسرهای تبلیغاتی و فروش کالاهای ورزشی بشدت افزایش یابد و حدود ۳۰ درصد بیشتر شود. درآمد یووه در حال حاضر از اسپانسرهای تبلیغاتی ۷۵ میلیون یورو و از فروش کالاهای ورزشی ۱۹ میلیون یورو است و افزایش ۳۰ درصدی این مبالغ می‌تواند کمک شایان توجهی به اقتصاد باشگاه کند.

شوک دوباره PSG به بارسا

این بار کوتینیو

باشگاه بارسی‌سن‌ژرمن پیشنهادی ۲۷۰ میلیون یورویی برای جذب کوتینیو به ایجت این بازیکن ارائه داده است.

سال گذشته در چنین روزهایی بود که شایعات جدایی نیمار از بارسا و پیوستن او به پی‌اس‌جی، نقل محافل اروپایی بود و در نهایت این انتقال با پرداخت بند فسخ ۲۲۲ میلیون یورویی نیمار صورت گرفت تا بارسلونا در آن مقطع، با بحرانی ناخوابسته مواجه شود.

حالا موندودپورتیوو خبر از پیشنهاد ۲۷۰ میلیون یورویی پی‌اس‌جی برای جذب کوتینیو، دیگر ستاره برزیلی بارسا داده است. کوتینیو زمستان گذشته با ۱۶۰ میلیون یورو از لیورپول به بارسا پیوست در حالی که در همان مقطع، پیشنهادی جدی از پی‌اس‌جی داشت.

گویا اصرار نیمار برای جذب کوتینیو باعث شده مسئولان باشگاه پارسی، تلاش دوباره‌ای را برای جذب کوتینیو آغاز کنند. هنوز این پیشنهاد به صورت رسمی به دست مسئولان بارسا نرسیده و کیا جورابچیان، مدیر برنامه‌های ایرانی کوتینیو این موضوع را به اطلاع باشگاه بارسلونا رسانده است.

واکنش بارسیایی‌ها طبیعتا مخالفت با این پیشنهاد بوده و عنوان کرده‌اند که اگر قصد جذب کوتینیو را دارند، باید ۴۰۰ میلیون یورو (رقم فسخ قرارداد او را) پرداخت کنند. کوتینیو در نیم‌فصل دوم لالیگا و نیز در کوپا دل ری، عملکرد بسیار خوبی داشت و نشان داد خرید کاملا مناسبی برای بارسلونا بوده است. او در جام جهانی، ۲ گل برای برزیل زد و یک پاس گل نیز داد.